Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

30.06.2022 № 135-ОД

г. Новочеркасск

О движении студентов очной формы обучения

О выпуске группы в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

В  связи   с  завершеним  освоения  основной  образовательной  программы  среднего
профессионального  образования  специальности  38.02.01  "Экономика  и  бухгалтерский  учет",
защитой  дипломного  проекта  и  на  основании  решения  Государственной  экзаменационной
комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Выдать  диплом  о  среднем  профессиональном  образовании  с  присвоением  квалификации
"Бухгалтер" нижеследующим учащимся группы Б-11:
2.  Отчислить в связи с окончанием обучения в колледже нижеследующих учащихся:

Студент Вид финансирования
 Бражникова Инга Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Дроздова Дарья Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Макеева Анастасия Денисовна за счет бюджетных

ассигнований
 Макогонова Ангелина Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Манвелян Мария Овсеповна за счет бюджетных

ассигнований
 Микаелян Сирекан Микаелович за счет бюджетных

ассигнований
 Михеева Виктория Руслановна за счет бюджетных

ассигнований
 Парфёнова Ирина Анатольевна за счет бюджетных

ассигнований
 Подтыкан Наталья Павловна за счет бюджетных

ассигнований
 Постникова Алина Романовна за счет бюджетных

ассигнований
 Рыженко Анастасия Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Смирнова Ангелина Анатольевна за счет бюджетных

ассигнований

Исполнитель:Прокопенко Н. А.

 Смирнова Ангелина Анатольевна за счет бюджетных
ассигнований

 Старащук Анастасия Михайловна за счет бюджетных
ассигнований

 Стойловский Никита Михайлович за счет бюджетных
ассигнований

 Тарасова Виктория Владимировна за счет бюджетных
ассигнований

 Тращеева Екатерина Николаевна за счет бюджетных
ассигнований

 Федоренко Юлия Андреевна за счет бюджетных
ассигнований

 Федорченко Жанна Романовна за счет бюджетных
ассигнований

 Шевченко Наталья Андреевна за счет бюджетных
ассигнований

 Шеповалова Виктория Витальевна за счет бюджетных
ассигнований

 Шушкевич Юлия Алексеевна за счет бюджетных
ассигнований

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Прокопенко Н. А.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 30.06.2022 № 135-ОД, «О выпуске группы в связи с окончанием обучения»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

АУП (руководители)
Заместитель директора по
учебной работе И. В. Гордиенко

Служащие (специалисты) Бухгалтер
Е. Ю.
Макаренко

Служащие (специалисты) Архивариус
Н. А.
Прокопенко

Секретарь Стрюкачева Н. Р.

30.06.2022

Исполнитель:Прокопенко Н. А.